
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Decyzja nr 95/2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 99/2022 Rektora PW w sprawie powołania członków Rady 

Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 29/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia, organizacji i zasad funkcjonowania Rady 

Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Rady Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. powołuje się: 

1) Nicolasa Dépreta; 

2) Dariusza Gronka; 

3) Jerzego Pietruchę; 

4) Krzysztofa Wosia. 

§ 2 

 

W decyzji nr 99/2022 Rektora PW z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania członków 

Rady Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., w § 1 wprowadza się zmiany: 

1) po pkt 3a dodaje się pkt 3b w brzmieniu: 

„3b) Nicolas Dépret;”; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzemieniu: 

„4b) Dariusz Gronek;”; 

3) po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a) Jerzy Pietrucha;”; 

4) po pkt 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) Krzysztof Woś.”. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

       REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


